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Annotatsiya: Ushbu maqolada quyonlarning ko'r ichagidagi mikrobiota va uning 

uglevodlarni parchalashdagi ahamiyati o'rganiladi. Adabiyotlar tahlili asosida ko'r 

ichak mikrobiotasining tarkibi, uglevodlarni parchalash mexanizmlari va quyonlar 

sog'lig'iga ta'siri muhokama qilinadi. Natijalar ko'rsatadiki, ko'r ichak mikrobiotasi 

quyonlarda uglevodlarning samarali hazm bo'lishida muhim rol o'ynaydi va ularning 

umumiy sog'lig'iga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. 

Kalit so'zlar: quyon, ko'r ichak, mikrobiota, uglevodlar, hazm qilish, simbioz 

 

Аннотация: В этой статье исследуется микробиота слепой кишки кроликов 

и ее значение для расщепления углеводов. На основе анализа литературы 

обсуждается состав микробиоты слепой кишки, механизмы расщепления 

углеводов и влияние на здоровье кроликов. Результаты показывают, что 

микробиота слепой кишки играет важную роль в эффективном переваривании 

углеводов у кроликов и оказывает значительное влияние на их общее состояние 

здоровья. 
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пищеварение, симбиоз 
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Abstract: This article will study the microbiota in the blind intestine of rabbits 

and its importance in breaking down carbohydrates. Based on the analysis of the 

literature, the composition of the blind intestinal microbiota, the mechanisms of 

carbohydrate breakdown and the effects on rabbit health are discussed. The results show 

that the blind intestinal microbiota plays an important role in the effective digestion of 

carbohydrates in rabbits and has a significant impact on their overall health. 

Keywords: rabbit, blind intestine, microbiota, carbohydrates, digestion, 

symbiosis 

 

KIRISH 

Quyonlar o't bilan oziqlanadigan hayvonlar bo'lib, ularning ozuqasi asosan 

murakkab uglevodlardan iborat. Biroq, quyonlar ushbu murakkab uglevodlarni 

parchalash uchun zarur bo'lgan fermentlarni ishlab chiqarmaydi [1]. Buning o'rniga, 

ular ko'r ichakdagi mikroorganizmlar bilan simbioz munosabatda bo'lib, bu 

mikroorganizmlar murakkab uglevodlarni parchalashda muhim rol o'ynaydi [2]. Ushbu 

maqolaning maqsadi quyonlarning ko'r ichagidagi mikrobiota va uning uglevodlarni 

parchalashdagi ahamiyatini o'rganishdir. 

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Ushbu tadqiqot uchun Google Scholar, PubMed va Scopus ma'lumotlar 

bazalaridan foydalanildi. Qidiruv so'zlari sifatida "quyon ko'r ichak mikrobiota", 

"quyon uglevodlar hazm qilish", "ko'r ichak fermentatsiyasi" kabi atamalar ishlatildi.  

NATIJALAR 

Ko'r ichak mikrobiotasining tarkibi: Quyonlarning ko'r ichagi turli xil 

mikroorganizmlar, jumladan, bakteriyalar, arxeylar va zamburug'lar bilan to'lgan [3]. 

Eng ko'p uchraydigan bakteriya turlari Bacteroides, Ruminococcus va Clostridium 

avlodlariga mansub [4]. Bu mikroorganizmlar quyonlar iste'mol qiladigan o'simlik 

moddalarini parchalashda muhim rol o'ynaydi. 

Uglevodlarni parchalash mexanizmlari: Ko'r ichakdagi mikroorganizmlar 

sellyuloza, gemitsellyuloza va pektin kabi murakkab uglevodlarni parchalash uchun 

zarur bo'lgan fermentlarni ishlab chiqaradi [5]. Bu jarayon fermentatsiya deb ataladi va 

natijada qisqa zanjirli yog' kislotalari (QZYK) hosil bo'ladi. QZYK lar quyonlar uchun 

muhim energiya manbai hisoblanadi [6]. 

Quyonlar sog'lig'iga ta'siri: Ko'r ichak mikrobiotasi nafaqat oziq moddalarni 

parchalashda, balki quyonlarning umumiy sog'lig'ini saqlashda ham muhim rol 
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o'ynaydi. Mikrobiota immun tizimini kuchaytiradi, ichak to'qimalarini himoya qiladi 

va zararli bakteriyalarning o'sishini oldini oladi [7]. 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Ko'r ichak mikrobiotasining ahamiyati: Quyonlarning ko'r ichagidagi mikrobiota 

ularga o'simlik moddalaridan samarali foydalanish imkonini beradi. Bu esa quyonlarga 

o't kabi past kaloriyali ozuqa bilan oziqlanish va undan yetarli energiya olish imkonini 

beradi [8]. Bu moslashuv quyonlarga tabiiy muhitda yashab qolish imkonini bergan va 

ularni samarali uy hayvonlariga aylantirgan. 

Mikrobiota va oziqlanish o'rtasidagi bog'liqlik: Quyonlarning ovqatlanishi 

ularning ko'r ichak mikrobiotasiga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. Ozuqadagi tola 

miqdorining o'zgarishi mikrobiota tarkibini o'zgartirishi mumkin [9]. Bu esa quyonlar 

sog'lig'iga va mahsuldorligiga ta'sir qilishi mumkin. Shuning uchun, quyonchilikda 

to'g'ri oziqlantirishga alohida e'tibor qaratish muhim. 

Mikrobiota va kasalliklar: Ko'r ichak mikrobiotasining buzilishi quyonlarda turli 

kasalliklarga olib kelishi mumkin. Masalan, antibiotiklar qo'llanilganda foydali 

bakteriyalar nobud bo'lishi va zararli bakteriyalar ko'payishi mumkin, bu esa diareya va 

boshqa hazm qilish muammolariga olib keladi [10]. Shuning uchun, quyonlar sog'lig'ini 

saqlashda mikrobiota muvozanatini saqlash muhim ahamiyatga ega. 

XULOSA 

Quyonlarning ko'r ichagidagi mikrobiota uglevodlarni parchalashda muhim rol 

o'ynaydi va ularning umumiy sog'lig'iga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. Mikrobiota tarkibini 

va faoliyatini o'rganish quyonchilikda oziqlantirishni optimallashtirishga va 

kasalliklarning oldini olishga yordam berishi mumkin. Kelajakda quyonlar 

mikrobiotasini yanada chuqurroq o'rganish va uning boshqarish usullarini ishlab 

chiqish zarur. 
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